CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 1991

Sign In

NGHỊ QUYẾT

CỦA QUỐC HỘI NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Về dự án Luật thuế nông nghiệp

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 83 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ vào Nghị quyết Quốc hội khoá VIII, kỳ họp thứ 7 về dự án Luật thuế nông nghiệp;

Sau khi nghe Tờ trình của Hội đồng Bộ trưởng về dự án Luật thuế sử dụng đất nông nghiệp,

báo cáo thẩm tra của Uỷ ban kinh tế, kế hoạch và ngân sách của Quốc hội và ý kiến của các

đại biểu Quốc hội;

QUYẾT NGHỊ:

Tiếp tục thực hiện Pháp lệnh thuế nông nghiệp hiện hành.

Giao cho Hội đồng Bộ trưởng tiếp tục nghiên cứu, xây dựng dự án Luật thuế nông nghiệp

trình Quốc hội vào một kỳ họp sau.

Nghị quyết này đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá VIII, kỳ

họp thứ 9 thông qua ngày 12 tháng 8 năm 1991./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11333